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Ni mbishtetje te d.Lspozitar e tt nenit 1[J dhe renit ]7. te Ligiit ptr Sherbinrin Ciivil te Reprrblikis se
Kosor€s. nenit 5 i te Rregullores Nr. 21,12012. per Avarcirn ne K,rrrier€ te NepultCs\c- si dhe neni l(,.
paragrali l. pika 1.1. 1.2.1.1 dhe 1.7. te Rreg:llores p€r Proceclurat e Rekrutimit nC Sherbinrin Cir jl rc
Rcpublikes s€ Kostx es. Udheheqesi i Personelrt shpall:

KONKI. RS Ti BRE,\DSH['1I

I. DREJTORI-{ PiiII, GJEODEZI DHE K,{DAST'ERE
l.(Nje) L.ldhehcqes I sekrorin per Gjeodezi
Kualilikinret dhe s,hkalhtesile e kirkuara: Diplonr€ uLnirersirarc, drc'jtimi i gjeodezise.

Pen ojC pune: .1 r'itc pervojE punc profesionale:
-Shkathtesi te Lanc ni nteuaxhim. organizirlt. caktint te objektirare dhe planitikim:
-Njohuri te nrira pir nrhikeqvr.je elektite te puues prot'esionale te kr)er nga \afttsit:
Kohezgjatja e ernerimit: Ncpunfs i karrierl,:.
Koeticienti: 7.--i

Kodi ivendit td pun€s KG/020
Numri irel'erenc€s:

Pershkrirni i dervrar e tC punes.
-L.tdh€heqe punitn e perEithslune tc scktorit cihe ndihmou drejtorirr ne caktimrn c objektirlrc dhc zhr rl inrin
e planit t€ punes peir pembr"rshjen e ketl re ot,jektiva,, e si dhe hafion planin c punEs pir sctrltorirr
-Nlenarlton stalln e sektorit. dhc orsanizon punen pernres ndarjes se dctlrarc tck tt rarLrrit. si dhc Lrti,,rr
udhczir.ne dhe mcrnitoron prinin e stalit:
-fJC bashkepunirtt mc drejtorin. beni vler€sinrir.r e proceseve dJre proce.lurar e tf brcnclshnre dhe rekorrl nLltru
ndn shinre dhc p€r riirCsinrc nre q€Jlim te ffir. es se elikasitctit ,lhe cil€sise se punes:
-Siguron nlat.iet dhJ incizirlet gjeodczike te te siitha prolileve dhe grumbullrmin c tL dhenare te pasur i ;: :c'
palua jtshnrc ltc terren me qellim te regilslrinit rC sistenrin c k|ldaslrit dhc rresullimin e kuli.jve tc pir>ur ir,:
te paluajtsh
-l Iarton cletl rat projektuese p€r objektet e rnliastruklures pas clhcnics si kushtc\ c urbantstiLe ngrL sckro .r l

urbanizmit dhe rekonraldon dinanrikCn e krl erjes sc pun0ve. realizimit te proiekrevel
-Siguron pergatitjcn e dokurnentcre e nevojshme per inliastrukturen rrugore p€rtlhirc incizimet rljcodc,if:r
tC tC giitha protilerc dl.rc paraqet ne mCn)re llrailkc rruget. karLaliziurin. njctin c ujesjellesit. rrjcrLn cltk Lrik.
parkinglct clhe shtiljct e kEmbisorcve:
-l,dhezon ekiplp n,3 pergatitjcn c elaboratit krrclastral, plaue\e. lirlo-skieare. si dhe pcrgatitjen e lerrcrLi pir
rijer irn dhe matje si dhe aprovol.t te giitha dokumenti:l qe leshohen nga kr sekror:
-[]€n I'leresim tC rregull le statlt nen nrbikeql r.je 1e tii dire perkrahc zhrillintin c tJrc ptrnrc\ l.r,rjninr( , p(r
ta siguruar krveljen e cletr ravc t[ tvre nC nir el me slandardel e kcrkuara:



!)okunrentet c kcrkuara

-Diploma univcrsilar e

-Lctirnjoftimi ( lbri'kopje):
-C ertill kata c lindjr.s:
-( ertillkara per trainimet e klvera:
-Dishnri qe uuk €shti n€n hetinte
-\'enetinrin c pirr,'jis sd purri>:

Aiati per paraclitjen e dokuntentacionit eshte 8 ditc r:,ga clita e shpalljes se konkursit.'I'e g.jithe le interesuarit c1e dcshirtlne tC aplikojn€ nc kelo lentle te punes.iane rt obJiguar qe r'i marr.in lh,:
dorfzojne aplikacionct ne i41 r€n pir pritjen e pal6l c tt KK- \lalisher'c. Konkursi do te ;,nd j16|191 n r 1,.

perditshnlcn" E polia e re". ne firqcn z\ rtare tc Kour lrnes dhc ne rabel€ te shpall jevc r€ Kli- Ilalisher i ,

PCr irrterr iste ckr tL. niohoheni nte kohe.

Ltdh€heqEsi i lDcrsonelit
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